
 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 
 
 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di  assegni di 

ricerca; 

VISTA la Legge n.11 del 27 febbraio 2015; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 550 prot.n. 68910 del 14 maggio 2020 di emanazione del 

Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge 30 dicembre 

2010 n.240;  

VISTO il Decreto del Direttore n. 15591 prot. 0311829  del 6 dicembre 2024  di emanazione 

del bando per la selezione di un assegno di ricerca per titoli e colloquio per l’Area Umanistica 

dal titolo “Le Cascine come bene comune: una ricerca-azione per la creazione di un 

‘Manuale degli usi’ del parco.”, Responsabile scientifico il Prof.Matteo Girolamo Puttilli se, 

per un importo di euro 25.000 annui totale 50.000,00 sui fondi Fondazione Cassa di Risparmio 

di Firenze Bando Giovani Ricercatori Protagonisti CUP B53C24009760007 Decorrenza 1 

febbraio  2025 

VISTO il Consiglio di Dipartimento del  26 novembre  2024 che ha designato i componenti 

della Commissione Giudicatrice;  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 
 

CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

PRESO ATTO delle dichiarazioni rese ai sensi dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo 

n.165/2001 (introdotto dalla Legge anticorruzione n. 190/2012) dal personale docente e 

ricercatore designato componente della Commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice per Assegno di ricerca dal titolo “ “Le Cascine come bene 

comune: una ricerca-azione per la creazione di un ‘Manuale degli usi’ del 

parco,’Responsabile Matteo Girolamo Puttilli  così composta : 

 

Puttilli Matteo, PA 
Loda Mirella, PO 
Bourlessas Panagiotis, RTDa 
Supplente: Zamperlin Paola, PA 

Et 
                                                                                            IL DIRETTORE 
                          Prof. Paolo Liverani 


		2025-01-07T09:51:45+0100
	PAOLO LIVERANI




